安信基金管理有限责任公司
关于安信新动力灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效公告
依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的有关规定及《安信新动力灵活配置混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合同”）的约定，现将安信新动力灵活配置混合型证券投资基金（A类份额基金代码：001686、C类份额基金代码：001687，以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如下：
一、本次基金份额持有人大会会议情况
根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的有关规定及《安信新动力灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的约定，本基金管理人经与基金托管人宁波银行股份有限公司协商一致，决定以通讯方式召开本基金的基金份额持有人大会，审议《关于终止安信新动力灵活配置混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），本次大会的权益登记日为2022年8月26日，会议投票表决起止时间为自2022年8月29日起，至2022年9月9日17:00止（投票表决时间以表决票收件人收到表决票的时间为准）。
2022年9月13日，在本基金的基金托管人宁波银行股份有限公司授权代表的监督下，本基金管理人授权的两名监督员对本次大会表决进行了计票，上海市通力律师事务所对计票过程进行了见证，北京市长安公证处对计票过程及结果进行了公证。
经统计，本次基金份额持有人大会出具表决意见的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额共计8,466,663.34份，占权益登记日本基金基金总份额16,135,276.88份的52.47%，达到法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《安信新动力灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定。
会议审议了《关于终止安信新动力灵活配置混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》，并由出具表决意见的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决。表决结果为：8,466,663.34份基金份额表示同意，0.00份基金份额表示反对，0.00份基金份额表示弃权。同意本次会议议案的基金份额占出具表决意见的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额总数的三分之二以上，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《安信新动力灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
本次持有人大会费用包括公证费10,000元，律师费25,000元，合计35,000元。本次持有人大会费用由基金资产列支。
[bookmark: _Hlk62826421]二、本次基金份额持有人大会决议的生效
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2022年9月13日表决通过了《关于终止安信新动力灵活配置混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。基金管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。
三、本次基金份额持有人大会决议相关事项的实施情况
本次基金份额持有人大会决议生效并公告之日的下一个自然日（即2022年9月16日）起，本基金即进入清算程序，同时不再接受投资者提出的申购、赎回、转换和定投等业务申请。本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费和销售服务费，并不再公布基金净值信息。基金管理人将按照基金合同的约定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并及时予以公告。
四、备查文件
1、《安信基金管理有限责任公司关于以通讯方式召开安信新动力灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《安信基金管理有限责任公司关于以通讯方式召开安信新动力灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《安信基金管理有限责任公司关于以通讯方式召开安信新动力灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、北京长安公证处出具的公证书
5、上海市通力律师事务所出具的法律意见

特此公告。

                                    安信基金管理有限责任公司
2022年9月15日

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
[image: ]
[image: ]
1

image4.png
SRBHEARREAFTRENELBH LD 0.00% F
REFRRGESGHN 04, S5l BR LW EE
A AR REA BT R AR E S0 FE B8 0.00% &5,
Lo ANRERT (LEHNARBFRERGIEFR A LS
AL BRTAARURLHER) (LM —), HIAHE
BT AL EHANRERERSBER BT L2 L2 B HH
HAKRRREVD (LHHZ)

fRAE LR F I, I

HEAUBRTR BT LR E BB R AALNL
RS (eHk) FEEFANAZR (EL6F) WHE.
ARUBRARBFEELBARAARRHR LUK
BIFRAVERB M, RIE (B %) FREEANNT
R AEEER) WAE, RRESHFHAAARRNFN
BHT (RTFALLEHRANIRFRERSBEFR A LS
& FARBTHNED.

M L AR EHANRERERSBEARFLEL L L0
FHAAARHREHER) — 0

2 ALEHNAREFRERSBIEA A E L £ S0
BRHAAARRI — 1.

image5.png
Ut TR EAIELE )

A AR SR B L R K R AMEAL

image6.jpeg
RN RERERAIEF R RES
BEERFRAEAKRETREGEIER

G HEN S R E A R USRS B8k S 0 S YR AR 2 LU IHIT &
JAATFIET 2022 49 A 13 HitSE, #iRA CGRT L1281 Ri%
B R A BUE S RV S 4 A AT SR IIR) | BT H N 2022 41 8
H 26 H, #5m0A 2022 45 8 H 29 H4 2022 459 H 9 H 17: 00 1k #4E ¢
N RIEREIES AR IE ST  (ATFSEIESR A IE B ETBIMNED | (&
EHE) 1 RIER R G HIERRGES RS G « (RERSEHARTHEL
A KT LA W5 20 A T 4245 B sl 0 R G B RS B B A S S B A
ANKEMAEY SR, SEEA8 PSRN P 4 B B IE &40 A BAUR .
AER IS B AT WAE R, Giit 7 ARREES AR A K2R R
AR R ERIT

AR RIE SR BEAT N K2, RS S0 BRA N SUURIEA TR i 3k
SO 8, 466, 663. 34 4, (LB BRIC F LS BN 52. 47%, Fr RIRELAT
ARK ML S BTN 8, 466, 663. 34 BF, 1F M 2 WL RE S X ARIAT AsRILAREEA
FRARE A G BB BU 100%; O SEFTRE MR RETN 0 4, o5 HUH 2%
()0 4 AR AT N AR ER A BT AR AR () 5 B 03 AU BT 0. 00%;  FFBUEFTARE I
S GHEIA O B, i HERE 22 1) 28 G 0 TR AT N BEARER A BT SR 10 0 & 3 A
Hi) 0. 00%.

S
Wb RSB - W ,7441
wun B v

—~ A Ry

DLEAI -

202249 H 13 H

image7.jpeg
ZEFNNREEERGBEHF B RS
HERHHRFEARSRI

MR (A N RIS RS54 B A0 CATFSEMIE S BV I i i J
IRY R A5 Bl 1) R AR B A RAE S B A S 3 6 & 7)) 454 KsE, h
CAEHE I REE IR AR RIS (VTR “ASEe” ) SEeFmAd
SR IO T2 b 2 A5 W8 0 R T IRC LR A RUE SR B R e & A IR A
B, I Ll IRT A TF IS S A A A K2 T 2022 459 13 H G #£
JESCREAT I 5

S ARG OHRA AR 2SO0 NSREASE 10 62, F
FRREEHIIN 8, 466, 663. 34 1, fREAKESAEM A TICH (2022 45 8 A 26 H)
He G RN 52. 47%. b, X O T &l A58 8) 70 R AC B R A RIS B
ERE G G AT ORI IR ) RO MG 10 6L, FTEEE S0 EA
8,466, 663. 34 {11, i I 22 WL B A A N AR BN T 55 4 DALY 100%s
XN A4 0 AL, FTREAEE AN 0 s XHUCRFRFRUNGAE 0 fr, B
FRHEG N 0 4} .

AURCE RT3 T 103 2 A A AR 23 (R T4k 245 Wi 8 1) RS S
BIRARIESR RIS IS A A IR AT T, Hoki R

Il (T2 b 225 T8 0 R A BLIR A UE S5 BT I 4 i 4 4 (A S TR

image1.png
A E#

(2022) FKZWEILF % 38904 5

HiEA: REELEBEAMAMELE

G—i oG R A 9144030058674847XF

AT R TR E X E LA 4 E 6009 FHTHAH
4Pl 36 E

EERFA: RNAR, F, 1972510 A 13 Hii &, 2
R A% 5. 412326197210133013

FHRREA: R, &, 199246 A 18 HEE, AR
H 5 110105199206180021

HHEARGRLEBARKELNE QLTEHAEA i
A" F2022 48 A8 HERREADREALR Y FiF
AEA R UER KB FLEHNARFRERSLIEH
RAELELDIHAAAL R ER T L EHTAT Y
B BHAGEAREH AN RERERSIIERRA L 48
ERA, RE (FPEAREAMEESFZ A LELE) f (AF
EREFRARSEETEAE) FRRENNEXAER
(ZEHHNRERERSAEFRALLELELF) (U

image2.png
THAE “EEERD (ZEHANRERERGZEFR
KELEEWI) AR, ZE5ELREATHRTRGEA
RASHE—2, REUBRFTRBAAELMEL G HF
HARE, FUAATLLELZEHANRAERERALIES
BEELELLFAXRETENED.

ZHE:

HiEAERARZGE L HE, MERHEE, BHER
H.ERHMIEG (REHHARERERA D EFER
ELELLF) (REHFANAERERCBIELR A LS
HEPD AATREHF AN AERERSC B AR ALS
BFELRFEEARSHLLEL LR FHRRE) SiE
MR, HEEZ, ARk, FRAEAREHAARERER
AREARFELWERA, BHBEARELRHBFAA
REW bR,

RIE (PEAREREMER) Mo (AERFAND,
RNERBANE R B ERE A UTERBATT FE0 G

1. 2022 48 A9 H, wig Al (LEEHFM) F4
HEATERNE, REFARELHHHFAAASFNL
RURHFETRTTARERHE, HHT 2022 £ 8 A 26
BAREHANRERERADEHA R A EL XL HHH
HAKREHRFERITH.

2. HIEAR ERELBHHA AKX LHEAET LA

image3.png
F 2022 48 A 10 ., 2022 4 8 A 11 Hiflid (_L#&IEHH)
BT RTUANE,

3. 4B B RN E B MR R R M R AR T R
Wik AH 2022 48 f 29 HARZE 2022 49 A 9 B 17 8k,
BEEHANRFTRERS R EFR AL L L BHEAE
ANEET RAE.

4, AMERKAERBEREE LR A EHALHE
B, 812022 49 A 13 H, REAKFEREEKITH A
—FERABAEANE, AHUFT REFHNRAERE
REMEARAELEERTHAAARH T ELE, HE
EREAVUNTHFEARRGEHAEREFRDE, BFR
A E, REEEATHRTRGARLTHRMRKE TH
Ao LT A RITFE S FTACR e R . Bk, BE
HABTRAEERFHAAALRERARLEDRAE
BILAWR: REERHERLILH, £ AR HAA
16,135,276. 88 #, #1E%E 2022 49 A 9 B 17 &1k, it
B ARREERTHAARRHENERE 10 . 5T
GHRWT: ARRARFRALHESAHA 8,466,663, 34
B, B WEBITE RS SR 52. 4T, H¥ AERHRE
HESMHF N 8,466,663.34 1, & H LSRRI E
SRFHEARREAFRKNELQFLHKD 100, 00%;
R RFREMEL BTN O 4, &5mLKARRL NI E